令和    年    月    日

上田市日本遺産推進協議会長   様

住  所:

申請者    名  称:

                           代表者:

日本遺産ロゴマーク使用許可申請書

  下記のとおり日本遺産ロゴマークを使用したいので申請します。なお、使用にあたっては、

文化庁が定める「日本遺産ロゴマークの使用マニュアル」に定められた事項を遵守します。

記

1 申請者の名称等

住  所 : 〒

名  称 :

    代表者 :

（担当者連絡先）        電話

2 使用目的

（例）「日本遺産」レイラインがつなぐ「太陽と大地の聖地」～龍と生きるまち 信州上田・

塩田平～ のコンセプトに合わせた新商品の販売

3 使用目的物件

  （例）具体的な商品名・販売予定数・価格・販売場所等

4 その他